HUGO de Prato Florido

148 Sermones dominicales super Evangelia et Epistolas. [Strassburg] s. typ. 
[ca 1472]. 2°
H* 8995. IBP 2878. Polk 115.

Inicjały czerwone. Rubryki.

Prow-: brak.

Opr.: nowa, tekt., pólsk. brąz., pap. niebieski, XIX w. — Ine. 179

149 Sermones dominicales super Evangelia et Epistolas. [Strassburg, Ge.
Husner, ca 1479]. 2° ,
H* 8996. IBP 2881. RG 198.

Def.: brak poez. Sermo I.

Inicjały czerwone i niebieskie. Rubryki.

Prow.:
1. Iste liber Anno Domini 1608 cum esset mihi Matthiae Curebio donatus per 
V. D. Andream Wegrzjjnsky quondam plebanum Krzessowiensem his tecis 
novis induere, ipsum curavi et cum in regestris eiusdem Andreae Węgrzyński 
statim post obitum eius innotuit quod olim erat ecclesie Krzessowiensis. Ego 
Matthias Curebius eidem in perpetuum usum trado et iam non pro meo sed 
pro ecclesiae Krzessowiensis iudicari volo nec ab ea amitti.
2. Sit itaque etnunc semper ecclesiae Krzessowiensis nec liceat alicui eum 
ab illa in posterum abalienari ita affirmo Bernardus Bocheński eiusdem eccle
siae protunc plebanus et subscribo mpp [XVII w.]. '
3. Ex Libris Ecclesiae Krzeszovicensis [XVII w.].

NB.: Glosa łac. XVI/XVII w.

Opr.: tekt., pap. brąz., XX w. — Ine. 296

150 Sermones dominicales super Evangelia et Epistolas. [Strassbutg, Typ. 
Iordani = Ge. Husner, non post 1482], 2°
HC* 9003, IBP 2882. Polk 116. JPGd 318. KJ 1036 (non post 1483).

Inicjały czerwone. Rubryki.

Prow.:
1. Christoforus Zarnoviecensis frater Ordinis Sancti Spiritus Cracoviensis 
comparavit 1593 mense decembri.
2. Bibliothecae Canonicorum Sancti Spiritus Cracoviensis Sobkovic [inscrj ipsit 
Regularfiterj [XVII w.].

NB.: Glosa łac. XVI w. — Na k. ochr, maksyma: Regnum dei non consistit 
verbum, sed in ostensione spiritus et virtutis = Augfustyn], oraz wiersz: Cadit 
asinus et est qui sublevet. Ponit homo et non est qui curet Venit lupus et 
omnes clamant Venit diabolus et nullus obstat, XVI/XVII w.

Opr.: gdańska, deski uszkodzone przez owady, sk. brąz., tłocz. ŚL, ślady 
klamer; grzbiet później wzmocniono skórą z oprawy XVIII w., współczesna.

— Ine. 174

151 Sermones de sanctis. Heidelberg [Typ. Lindelbachi — Henr. Knoblochtzer] 
21 I 1485. 2°
HC* 9009. IBP 2885. FG 265. JPGd 319. KJ 198 (typ. = Io. et Conr. Hist?). 
LT 82.
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Def.: brak 12 k. końcowych, zawierających Registrum.

Inicjały czerwone i niebieskie.

Prow.:
1. Liber domus SS. Corporis Christi Canonicorum Regularium Casimiriae ad 
Cracoviam [XVIII w.].
2. EX LIBRIS PRINCIPIS ARCHIEPISCOPI CRACOVIENSIS [eksl. ks. abpa 
Adama Stefana Sapiehy],